Zapotianejo

FONDOS REVOLVENTES

ENERO-DIC 2014 Y ENERO-SEPT 2015

Cheque Fecha Beneficiario Concepto Importe
16200 15/08/2014 CATALINA GARCIA ANDRADE FONDO PARA MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA $30,000.00
16208 01/10/2014 HABIB BECHELANI LATTUF FONDO GASTOS A COMPROBAR DE PRESIDENCIA $15,000.00
16414 07/08/2014 ANGELICA GERARDO LUPERCIO FONDO PARA TESORERIA $50,000.00
16505 14/08/2014 ANGELICA GERARDO LUPERCIO FONDO PARA TESORERIA $50,000.00
16524 22/08/2014 CATALINA GARCIA ANDRADE FONDO PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y MAQUINARIA $30,000.00
16525 22/08/2014 ANGELICA GERARDO LUPERCIO FONDO PARA TESORERIA $50,000.00
16571 28/08/2014 CATALINA GARCIA ANDRADE FONDO PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULOS $50,000.00
16591 29/08/2014 ANGELICA GERARDO LUPERCIO FONDO PARA TESORERIA $50,000.00
16592 29/08/2014 ANGELICA GERARDO LUPERCIO FONDO TESORERIA $50,000.00
16705 11/09/2014 ANGELICA GERARDO LUPERCIO FONDO PARA TESORERIA $50,000.00
16731 12/09/2014 CATALINA GARCIA ANDRADE FONDO PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y MAQUINARIA $30,000.00
16821 25/09/2014 ANGELICA GERARDO LUPERCIO FONDO PARA TESORERIA $50,000.00
16854 26/09/2014 CATALINA GARCIA ANDRADE FONDO DE MANTENIMIENTO VEHICULOS $30,000.00
16896 02/10/2014 ANGELICA GERARDO LUPERCIO FONDO PARA TESORERIA $50,000.00
16897 02/10/2014 CATALINA GARCIA ANDRADE FONDO PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULOS $50,000.00
16927 09/10/2014 HABIB BECHELANI LATTUF FONDO DE GASTOS A COMPROBAR PARA PRESIDENCIA $15,000.00



Cheque

16929

16961

16962

16980

16985

16986

17007

17032

17141

17153

17181

17212

17228

17249

17250

17340

17350

Fecha

09/10/2014

28/10/2014

30/10/2014

21/01/2015

15/10/2014

15/10/2014

16/10/2014

17/10/2014

31/10/2014

31/10/2014

06/11/2014

13/11/2014

14/11/2014

20/11/2014

20/11/2014

28/11/2014

03/12/2014

Zapotianejo

Beneficiario

ANGELICA GERARDO LUPERCIO

ANGELICA GERARDO LUPERCIO

CARLOS RAMIREZ LOPEZ

HABIB BECHELANI LATTUF

HABIB BECHELANI LATTUF

HABIB BECHELANI LATTUF

ANGELICA GERARDO LUPERCIO

CATALINA GARCIA ANDRADE

CATALINA GARCIA ANDRADE

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

HABIB BECHELANI LATTUF

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

HABIB BECHELANI LATTUF

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

FONDOS REVOLVENTES

ENERO-DIC 2014 Y ENERO-SEPT 2015

Concepto

FONDO DE TESORERIA

FONDO DE TESORERIA

FONDO PARA GASTOS DE ALTAR DE MUERTOS

GASTOS POR COMPROBAR PARA PRESIDENCIA

GASTOS POR COMPROBAR PARA PRESIDENCIA

FONDO DE GASTOS PARA PRESIDENCIA

FONDO PARA TESORERIA

FONDO PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

FONDO PARA MAQUINARIA

FONDO PARA TESORERIA

FONDO PARA TESORERIA

FONDO PARA TESORERIA

FONDO PARA GASTOS DE PRESIDENCIA

FONDO PARA TESORERIA

GASTOS POR COMPROBAR PARA PRESIDENCIA

FONDO PARA TESORERIA

FONDO PARA TESORERIA

Importe

$50,000.00

$10,000.00

$10,000.00

$25,000.00

$20,000.00

$15,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$30,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$15,000.00

$50,000.00

$30,000.00

$50,000.00

$50,000.00



Zapotianejo

FONDOS REVOLVENTES

ENERO-DIC 2014 Y ENERO-SEPT 2015

Cheque Fecha Beneficiario Concepto Importe
17475 12/12/2014 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO PARA TESORERIA $50,000.00
17476 15/12/2014 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO PARA TESORERIA $50,000.00
17477 12/12/2014 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO TESORERIA $50,000.00
17479 12/12/2014 HABIB BECHELANI LATTUF GASTOS A COMPROBAR DE PRESIDENCIA $30,000.00
17858 31/12/2014 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO PARA TESORERIA $50,000.00
18001 31/12/2014 HABIB BECHELANI LATTUF GASTOS POR COMPROBAR PARA PRESIDENCIA $30,000.00
18012 08/01/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO PARA TESORERIA $50,000.00
18157 13/01/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO TESORERIA $50,000.00
18158 16/01/2015 JOSE GUADALUPE VENEGAS ORNELAS PRESTAMO A QUIEN LABORA EN PARQUES Y JARDINES $1,500.00
18159 16/01/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO TESORERIA $50,000.00
18256 23/01/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO PARA TESORERIA $50,000.00
18257 20/01/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO TESORERIA $50,000.00
18296 06/02/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO TESORERIA $50,000.00
18300 24/03/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO PARA TESORERIA $50,000.00
18435 28/01/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO TESORERIA $50,000.00
18436 30/01/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO TESORERIA $50,000.00



Cheque

18639

18697

18817

18904

19017

19184

19363

19540

19553

19554

19561

19567

19719

19785

19861

19911

19921

Fecha

11/02/2015

13/02/2015

19/02/2015

26/02/2015

05/03/2015

12/03/2015

20/03/2015

16/04/2015

27/03/2015

27/03/2015

30/03/2015

10/04/2015

17/04/2015

23/04/2015

30/04/2015

07/05/2015

08/05/2015

Zapotianejo

Beneficiario

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA

FONDOS REVOLVENTES

ENERO-DIC 2014 Y ENERO-SEPT 2015

Concepto

FONDO DE TESORERIA

FONDO DE TESORERIA

FONDO PARA TESORERIA

FONDO TESORERIA

FONDO TESORERIA

FONDO PARA TESORERIA

FONDO PARA TESORERIA

FONDO TESORERIA

FONDO PARA TESORERIA

FONDO PARA TESORERIA

FONDO TESORERIA

FONDO PARA TESORERIA

FONDO TESORERIA

FONDO PARA TESORERIA

FONDO TESORERIA

FONDO PARA TESORERIA

FONDO PARA TESORERIA

Importe

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$50,000.00

$70,000.00

$70,000.00

$70,000.00

$70,000.00



Zapotianejo

FONDOS REVOLVENTES

ENERO-DIC 2014 Y ENERO-SEPT 2015

Cheque Fecha Beneficiario Concepto Importe
20051 16/05/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO PARA TESORERIA $70,000.00
20106 21/05/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO PARA TESORERIA $70,000.00
20195 27/05/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO DE TESORERIA $70,000.00
20208 29/05/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO PARA TESORERIA $70,000.00
20325 05/06/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO PARA TESORERIA $70,000.00
20508 12/06/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO PARA TESORERIA $70,000.00
20577 19/06/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO TESORERIA $70,000.00
20843 10/07/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO TESORERIA $70,000.00
20861 15/07/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO TESORERIA $70,000.00
20977 30/07/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO PARA TESORERIA $70,000.00
21109 31/07/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO PARA TESORERIA $70,000.00
21326 31/07/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO PARA TESORERIA $70,000.00
21495 21/08/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO TESORERIA $70,000.00
21524 28/08/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO TESORERIA $70,000.00
21652 31/08/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO TESORERIA $70,000.00



FONDOS REVOLVENTES

ENERO-DIC 2014 Y ENERO-SEPT 2015

Zapotlanejo

Cheque Fecha Beneficiario Concepto Importe
21824 10/09/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO PARA TESORERIA $70,000.00
21825 12/09/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO PARA TESORERIA $70,000.00

21832 15/09/2015 JOSE ALFREDO GUTIERREZ DEYRA FONDO TESORERIA $30,000.00



